INDICAÇÃO Nº 060/2006

    Senhor Presidente,

    Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para que sejam tomadas as devidas

providências no sentido de reformar a Escola Municipal Princesa Isabel.

JUSTIFICATIVA

A Escola Municipal Princesa Isabel, a mais antiga de nosso Município, já passou

por diversas modificações e reformas para estar em plenas condições de funcionamento aos nossos munícipes.

Atualmente existem diversos anexos da referida escola que necessita de reforma

para aumentar a comodidade aos usuários e também melhorar a durabilidade do prédio.

Diante do exposto, sugerimos a realização de uma reforma nos anexos

necessários dando melhor estética ao prédio e deixando o ambiente mais acolhedor aos nossos alunos.

    Sala das sessões, 01 de Setembro de 2006.

GERSON ANTONIO CARLOS ADELAR FAGANELLO ANTONINHA L. DE OLIVEIRA

      Ver. PSDB    Ver. PFL    Ver. PSDB

PASCOALINA GRASSIOTO  VALDECIR RODRIGUES GARCIA

         Ver. PFL       Ver. PP